
Uchwała Nr VIII/45/04
Rady Gminy w Starym Dzierzgoniu

z dnia  29 listopada 2004

w sprawie uchwalenia Statutu Gimnazjum Publicznego w Przezmarku.

Na podstawie art. 60, ust. 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie
oświaty (tj. Dz.U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329 z późniejszymi zmianami) oraz art.7, ust.
1, pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z  2001
r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy w Starym Dzierzgoniu
uchwala co następuje:

§ 1.

Uchwala się Statut Gimnazjum Publicznego w Przezmarku stanowiący załącznik do
niniejszej uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się   Wójtowi Gminy Stary Dzierzgoń.

§ 3.

Traci moc uchwała nr V/39/01 Rady Gminy w Starym Dzierzgoniu z dnia 
29 sierpnia 2001 roku i uchwała nr IV/36/03 Rady Gminy w Starym Dzierzgoniu z
dnia 27 czerwca 2003 r.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Pomorskiego.


